
Kreis-, Kinder- und Jugendspiele 2023 Stendal 08.05.2023

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  08.05.2023 Einlass:  14:45 Uhr Kari-Sitzung:  15:00 Uhr Beginn:  15:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Daria Fosler ( )2011 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 3: Felicitas Lucas ( )2008 Wasserfreunde Angela  0:49,00
Bahn 4: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger SV  1:05,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Caroline Müller ( )2007 Wasserfreunde Angela  0:44,00
Bahn 3: Mariia Dorofieieva ( )2009 Wasserfreunde Angela  0:38,00
Bahn 4: Tia Mara Wegener ( )2006 Wasserfreunde Angela  0:43,00
Bahn 5: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Schule  0:45,00
Bahn 6:

Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich, 2005 - 2012 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Karl Nieber ( )2007 Wasserfreunde Angela  0:39,00
Bahn 3: Mykhailo Holda ( )2007 Wasserfreunde Angela  0:36,70
Bahn 4: Maximilian Sassarra ( )2008 Wasserfreunde Angela  0:37,80
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 4  100 m Schmetterling ( männlich, 2005 - 2012 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 5  25 m Brust ( weiblich, 2014 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Navi Zimmermann ( )2014 Wasserfreunde Torsten __:__,__
Bahn 3: Berta Wernecke ( )2014 Osterburger SV  0:31,00
Bahn 4: Carlotta Haupt ( )2016 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 5: Elisa Haupt ( )2016 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 6:
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Wettkampf 6  25 m Brust ( männlich, 2014 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Benjamin Michaelis ( )2014 Wasserfreunde Anna  0:30,00
Bahn 4: Mats Michelmann ( )2015 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Neele Wiegleb ( )2012 DLRG Tangermünde __:__,__
Bahn 3: Leni Gothe ( )2013 Wasserfreunde Matthias __:__,__
Bahn 4: Ella Bose ( )2012 DLRG Tangermünde __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Editha Michel ( )2012 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 3: Ivy Bo Heiland ( )2013 Wasserfreunde Anna  1:07,52
Bahn 4: Klara Werner ( )2013 Wasserfreunde Anna  1:10,36
Bahn 5: Neele Sturm ( )2012 DLRG Tangermünde __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Mia Ballenthin ( )2008 Diesterweg Schule  1:05,00
Bahn 2: Jamie Leonie Pfennig ( )2006 Diesterweg Schule  0:59,00
Bahn 3: Greta Heim ( )2011 DLRG Tangermünde  0:58,00
Bahn 4: Cecile Niemeyer ( )2006 Diesterweg Schule  0:59,00
Bahn 5: Amrei Schröter ( )2010 Osterburger SV  1:01,30
Bahn 6: Anastasia Duhm ( )2011 Diesterweg Schule  1:07,00

Lauf 4: Bahn 1: Rike Wiedenhöver ( )2009 DLRG Tangermünde  0:52,00
Bahn 2: Greta Sperling ( )2009 Wasserfreunde Matthias  0:50,00
Bahn 3: Mariia Dorofieieva ( )2009 Wasserfreunde Angela  0:36,85
Bahn 4: Tia Mara Wegener ( )2006 Wasserfreunde Angela  0:39,75
Bahn 5: Daria Fosler ( )2011 Wasserfreunde Angela  0:50,00
Bahn 6: Inga Bühnemann ( )2009 Wasserfreunde Angela  0:55,90

Wettkampf 8  100 m Brust ( weiblich, 2005 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1: Mathilde Ziemke ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 2: Anjolie Sidorf ( )2010 Wasserfreunde Angela  1:50,00
Bahn 3: Lenja Bernert ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:37,18
Bahn 4: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Wasserfreunde Angela  1:49,00
Bahn 5: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Schule __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lasse Erhorn ( )2011 DLRG Tangermünde __:__,__
Bahn 3: Heinrich Ziemke ( )2013 Wasserfreunde Torsten __:__,__
Bahn 4: Oskar Vehd ( )2011 Wasserfreunde Matthias __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Nilo Zimmermann ( )2012 Wasserfreunde Torsten __:__,__
Bahn 3: Thomas Kirchbach ( )2010 Wasserfreunde Matthias __:__,__
Bahn 4: Ole Görnemann ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 5: Jonas Seiler ( )2012 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Paul Wibenhorst ( )2011 Osterburger SV  1:08,12
Bahn 2: Finn Brüning ( )2007 Diesterweg Schule  1:00,00
Bahn 3: Fynn Hayn ( )2009 Wasserfreunde Anna  1:00,00
Bahn 4: Luca Hoffmann ( )2009 Wasserfreunde Anna  1:00,00
Bahn 5: Finn Parkitny ( )2013 Osterburger SV  1:05,00
Bahn 6: Dante Dean Kersten ( )2011 Diesterweg Schule  1:20,00

Lauf 4: Bahn 1: Johann Mersiowski ( )2010 Osterburger SV  0:57,00
Bahn 2: Alex Reppenhagen ( )2006 Osterburger SV  0:53,24
Bahn 3: Mykhailo Holda ( )2007 Wasserfreunde Angela  0:39,17
Bahn 4: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg Schule  0:50,00
Bahn 5: Ludwig Uhrhan ( )2008 Osterburger SV  0:56,13
Bahn 6: Jason Bringmann ( )2007 Diesterweg Schule  0:59,00

Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2005 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kim Lamberts ( )2007 Osterburger SV  1:51,36
Bahn 3: Karl Nieber ( )2007 Wasserfreunde Angela  1:27,00
Bahn 4: Jonas Dömeland ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:35,17
Bahn 5:
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 1 bis 10

Wettkampf 11  25 m Rücken ( weiblich, 2014 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Berta Wernecke ( )2014 Osterburger SV  0:29,80
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 12  25 m Rücken ( männlich, 2014 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Mats Michelmann ( )2015 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:
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Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Neele Sturm ( )2012 DLRG Tangermünde __:__,__
Bahn 3: Klara Werner ( )2013 Wasserfreunde Anna  1:40,02
Bahn 4: Editha Michel ( )2012 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 5: Mathilde Ziemke ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Anastasia Duhm ( )2011 Diesterweg Schule  1:12,00
Bahn 2: Ivy Bo Heiland ( )2013 Wasserfreunde Anna  1:02,10
Bahn 3: Amrei Schröter ( )2010 Osterburger SV  0:57,60
Bahn 4: Greta Heim ( )2011 DLRG Tangermünde  1:00,00
Bahn 5: Mia Ballenthin ( )2008 Diesterweg Schule  1:10,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Rike Wiedenhöver ( )2009 DLRG Tangermünde  0:52,00
Bahn 2: Daria Fosler ( )2011 Wasserfreunde Angela  0:44,80
Bahn 3: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Schule  0:42,17
Bahn 4: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger SV  0:44,20
Bahn 5: Ella Müller ( )2009 Wasserfreunde Matthias  0:50,00
Bahn 6: Inga Bühnemann ( )2009 Wasserfreunde Angela  0:52,80

Wettkampf 14  100 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Anjolie Sidorf ( )2010 Wasserfreunde Angela  1:40,78
Bahn 3: Lenja Bernert ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:34,90
Bahn 4: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Wasserfreunde Angela  1:35,80
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Caroline Müller ( )2007 Wasserfreunde Angela  1:29,78
Bahn 3: Mariia Dorofieieva ( )2009 Wasserfreunde Angela  1:24,18
Bahn 4: Tia Mara Wegener ( )2006 Wasserfreunde Angela  1:27,18
Bahn 5: Felicitas Lucas ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:33,84
Bahn 6:

Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ole Görnemann ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 3: Dave Balow ( )2011 Diesterweg Schule  1:10,00
Bahn 4: Oskar Vehd ( )2011 Wasserfreunde Matthias __:__,__
Bahn 5: Jannis Meinen ( )2011 Wasserfreunde Matthias __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Finn Parkitny ( )2013 Osterburger SV  1:04,27
Bahn 3: Fynn Hayn ( )2009 Wasserfreunde Anna  1:00,00
Bahn 4: Paul Wibenhorst ( )2011 Osterburger SV  1:04,17
Bahn 5: Johann Mersiowski ( )2010 Osterburger SV  1:04,32
Bahn 6:
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noch Wettkampf 15  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg Schule  0:48,00
Bahn 2: Karl Nieber ( )2007 Wasserfreunde Angela  0:40,00
Bahn 3: Mykhailo Holda ( )2007 Wasserfreunde Angela  0:38,40
Bahn 4: Maximilian Sassarra ( )2008 Wasserfreunde Angela  0:39,17
Bahn 5: Jonas Dömeland ( )2008 Wasserfreunde Angela  0:43,00
Bahn 6: Fynn Knebel ( )2013 Wasserfreunde Angela  0:52,00

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 2005 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kilic Hohmeyer ( )2008 Osterburger SV  1:35,46
Bahn 3: Junes Seidemann ( )2005 Wasserfreunde Angela  1:11,90
Bahn 4: Colin Koppermann ( )2005 Wasserfreunde Angela  1:20,20
Bahn 5: Levi Grobler ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 11 bis 16

Wettkampf 17  25 m Freistil ( weiblich, 2014 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Berta Wernecke ( )2014 Osterburger SV  0:25,10
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 18  25 m Freistil ( männlich, 2014 u.j. )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: Editha Michel ( )2012 Wasserfreunde Anna __:__,__
Bahn 2: Klara Werner ( )2013 Wasserfreunde Anna  1:15,95
Bahn 3: Amrei Schröter ( )2010 Osterburger SV  0:52,90
Bahn 4: Ivy Bo Heiland ( )2013 Wasserfreunde Anna  0:56,76
Bahn 5: Johanna Thies ( )2011 Diesterweg Schule  1:20,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Ella Müller ( )2009 Wasserfreunde Matthias  0:45,00
Bahn 2: Daria Fosler ( )2011 Wasserfreunde Angela  0:44,13
Bahn 3: Rike Wiedenhöver ( )2009 DLRG Tangermünde  0:37,00
Bahn 4: Lenja Bernert ( )2008 Wasserfreunde Angela  0:38,80
Bahn 5: Greta Sperling ( )2009 Wasserfreunde Matthias  0:45,00
Bahn 6: Inga Bühnemann ( )2009 Wasserfreunde Angela  0:48,50
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Wettkampf 20  100 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger SV  1:48,00
Bahn 3: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Schule  1:29,80
Bahn 4: Anjolie Sidorf ( )2010 Wasserfreunde Angela  1:32,80
Bahn 5: Mathilde Ziemke ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Wasserfreunde Angela  1:28,17
Bahn 2: Caroline Müller ( )2007 Wasserfreunde Angela  1:18,99
Bahn 3: Mariia Dorofieieva ( )2009 Wasserfreunde Angela  1:08,70
Bahn 4: Tia Mara Wegener ( )2006 Wasserfreunde Angela  1:15,80
Bahn 5: Felicitas Lucas ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:26,80
Bahn 6:

Wettkampf 21  50 m Freistil ( männlich, 2006 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: Nilo Zimmermann ( )2012 Wasserfreunde Torsten __:__,__
Bahn 2: Ole Görnemann ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 3: Thomas Kirchbach ( )2010 Wasserfreunde Matthias __:__,__
Bahn 4: Lasse Erhorn ( )2011 DLRG Tangermünde __:__,__
Bahn 5: Jannis Meinen ( )2011 Wasserfreunde Matthias __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Heinrich Ziemke ( )2013 Wasserfreunde Torsten __:__,__
Bahn 2: Johann Mersiowski ( )2010 Osterburger SV  1:01,17
Bahn 3: Jason Bringmann ( )2007 Diesterweg Schule  0:55,00
Bahn 4: Nick Lucke ( )2009 Diesterweg Schule  0:55,00
Bahn 5: Paul Wibenhorst ( )2011 Osterburger SV  1:03,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Finn Parkitny ( )2013 Osterburger SV  0:53,27
Bahn 2: Fynn Knebel ( )2013 Wasserfreunde Angela  0:45,80
Bahn 3: Karl Nieber ( )2007 Wasserfreunde Angela  0:32,17
Bahn 4: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg Schule  0:38,00
Bahn 5: Ludwig Uhrhan ( )2008 Osterburger SV  0:46,18
Bahn 6: Luca Hoffmann ( )2009 Wasserfreunde Anna  0:55,00

Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich, 2005 - 2012 )

Lauf 1: Bahn 1: Levi Grobler ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 2: Alex Reppenhagen ( )2006 Osterburger SV  1:40,13
Bahn 3: Jonas Dömeland ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:20,50
Bahn 4: Kim Lamberts ( )2007 Osterburger SV  1:21,87
Bahn 5: Fynn Hayn ( )2009 Wasserfreunde Anna  2:00,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Kilic Hohmeyer ( )2008 Osterburger SV  1:17,13
Bahn 2: Colin Koppermann ( )2005 Wasserfreunde Angela  1:08,70
Bahn 3: Junes Seidemann ( )2005 Wasserfreunde Angela  1:01,99
Bahn 4: Mykhailo Holda ( )2007 Wasserfreunde Angela  1:07,80
Bahn 5: Maximilian Sassarra ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:08,90
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 17 bis 22
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Wettkampf 23  100 m Lagen ( weiblich, 2005 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Anjolie Sidorf ( )2010 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 3: Inga Bühnemann ( )2009 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 4: Emily Doerks ( )2010 Diesterweg Schule __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Amrei Schröter ( )2010 Osterburger SV  1:57,00
Bahn 3: Rike Wiedenhöver ( )2009 DLRG Tangermünde  1:45,00
Bahn 4: Erna Wernecke ( )2011 Osterburger SV  1:46,00
Bahn 5: Daria Fosler ( )2011 Wasserfreunde Angela __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lenja Bernert ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:33,96
Bahn 2: Caroline Müller ( )2007 Wasserfreunde Angela  1:29,18
Bahn 3: Mariia Dorofieieva ( )2009 Wasserfreunde Angela  1:23,80
Bahn 4: Tia Mara Wegener ( )2006 Wasserfreunde Angela  1:25,90
Bahn 5: Felicitas Lucas ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:33,12
Bahn 6: Neele Marleen Storbeck ( )2010 Wasserfreunde Angela  1:40,50

Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich, 2005 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Ludwig Uhrhan ( )2008 Osterburger SV  1:52,00
Bahn 2: Lenny Baudach ( )2008 Diesterweg Schule  1:40,00
Bahn 3: Kilic Hohmeyer ( )2008 Osterburger SV  1:32,00
Bahn 4: Kim Lamberts ( )2007 Osterburger SV  1:33,12
Bahn 5: Alex Reppenhagen ( )2006 Osterburger SV  1:50,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Karl Nieber ( )2007 Wasserfreunde Angela  1:27,18
Bahn 2: Colin Koppermann ( )2005 Wasserfreunde Angela  1:23,00
Bahn 3: Junes Seidemann ( )2005 Wasserfreunde Angela  1:12,80
Bahn 4: Mykhailo Holda ( )2007 Wasserfreunde Angela  1:20,18
Bahn 5: Maximilian Sassarra ( )2008 Wasserfreunde Angela  1:25,17
Bahn 6:

Siegerehrung Wettkämpfe 23 bis 24


